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GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA DZIAŁANIA ZACHĘCAJĄCE DO SZCZEPIEŃ 
PRZECIW COVID-19 DLA DZIECI I RODZIN  

  
Departament Usług Finansowych i Wydział Zdrowia wydają wytyczne, w których 

zwracają się do rządu federalnego z apelem o zapewnienie objęcia 
ubezpieczeniem wizyt konsultacyjnych w sprawie szczepionek przeciw COVID-19 

dla dzieci i ich rodzin  
  

Departament Usług Finansowych wydaje nowe wytyczne dla sektora 
ubezpieczeniowego w stanie Nowy Jork w celu zachęcania do szczepień  

  
Treść wytycznych DFS i DOH do przedstawicieli rządu federalnego  

  
Treść wytycznych DFS do przedstawicieli sektora ubezpieczeń w stanie Nowy 

Jork  
  

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dzisiaj, że Departament Usług Finansowych Stanu 
Nowy Jork (Department of Financial Services, DFS) oraz Wydział Zdrowia Stanu Nowy 
Jork (Department of Health, DOH) zwracają się do rządu federalnego z apelem o 
wydanie wytycznych dla wszystkich ubezpieczycieli odnośnie obowiązku pokrywania 
kosztów konsultacji w sprawie szczepień przeciw COVID-19 dla dzieci i ich rodzin. 
Gubernator zapowiedziała również, że DFS wydaje wytyczne dla ubezpieczycieli 
zachęcając ich do tworzenia nowych środków motywacyjnych i korzyści dla 
mieszkańców stanu Nowy Jork, którzy zaszczepili się lub przyjęli dawkę 
przypominającą, dlatego też przyspieszy ona wydawanie wszelkich zatwierdzeń 
potrzebnych do dodania tych programów do polis ubezpieczeniowych.  
  
„Rząd stanu Nowy Jork nadal podkreśla znaczenie szczepień – to najlepszy sposób dla 
nas wszystkich, aby zapewnić bezpieczeństwo naszym dzieciom i rodzinom, zwłaszcza 
podczas walki z zimową falą zachorowań”, powiedziała gubernator Hochul. „Oprócz 
naszych wszechstronnych działań na rzecz szczepień dla mieszkańców stanu Nowy 
Jork, w tym akcji i punktów szczepień #VaxForKids, podejmujemy działania, zwracając 
się do rządu federalnego o zachęcenie ubezpieczycieli do pokrycia kosztów konsultacji 
w sprawie szczepień oraz apelując do ubezpieczycieli w stanie Nowy Jork o 
wykorzystanie programów profilaktyki zdrowotnej i programów z nagrodami, aby 
zachęcić swoich ubezpieczonych do szczepień. Szczepionka jest bezpieczna, 
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skuteczna, bezpłatna i szeroko dostępna w całym stanie, dlatego konieczne jest, 
abyśmy wszyscy korzystali z tego kluczowego narzędzia, które mamy do dyspozycji”.  
  
Naczelnik ds. usług finansowych, Adrienne A. Harris, powiedziała: „Nieoczekiwane 
koszty medyczne, potencjalnie związane z leczeniem szczepionką przeciw COVID-19, 
mogą wpłynąć na zdolność rodziców do zapewnienia sobie środków do życia, dlatego 
szczepionki stanowią ważny plan ochrony nie tylko zdrowia dzieci, ale także dobrobytu 
finansowego rodzin. DFS zdecydowanie zaleca, aby ubezpieczyciele pokryli koszty 
konsultacji dotyczących szczepień przeciw COVID-19 oraz zachęcali wszystkich 
mieszkańców stanu Nowy Jork do zaszczepienia się i przyjęcia dawki przypominającej, 
aby mogli oni chronić siebie i innych przed wirusem i jego wariantami”.  
  
Komisarz Wydziału Zdrowia, dr Mary T. Bassett, powiedziała: „Rząd stanu 
kontynuuje wszelkie działania, aby rodzice i opiekunowie mogli z pełnym zaufaniem 
podjąć decyzję o zaszczepieniu swoich dzieci. Bezpłatne konsultacje z lekarzem 
prowadzącym leczenie dziecka, który jest najbardziej zaufanym źródłem informacji przy 
podejmowaniu decyzji medycznych, będą w tym pomocne. Dlatego też nalegamy, aby 
rząd federalny wydał wytyczne, dzięki którym ubezpieczyciele pokryją koszty konsultacji 
rodzinnych dotyczących szczepień przeciw COVID-19, usuwając tę podstawową barierę 
w dostępie do nich. Wszyscy mieszkańcy stanu Nowy Jork muszą mieć dostęp do 
szczepionki przeciw COVID-19, jak również do rzetelnych, opartych na faktach 
informacji na jej temat”.  
  
Dzisiejsze ogłoszenie stanowi podkreślenie znaczenia przekazywania rodzinom 
dokładnych informacji na temat szczepionek za pośrednictwem zaufanych dostawców 
opieki zdrowotnej. 2 grudnia 2021 r. administracja prezydenta Bidena-Harrisa ogłosiła 
nowy wymóg, aby koszty wizyt w ramach poradnictwa dotyczącego szczepień przeciw 
COVID-19, podczas których pracownicy służby zdrowia rozmawiają z rodzinami o 
znaczeniu szczepień dzieci, były pokrywane w ramach programu Medicaid, nawet jeśli 
wizyty te nie kończą się szczepieniem. W wytycznych wydanych przez DFS i DOH, rząd 
stanu Nowy Jork zwraca się do rządu federalnego z apelem o ich rozszerzenie na 
wszystkich ubezpieczycieli i wymaga, aby zwracali oni koszty konsultacji w sprawie 
szczepień przeciw COVID-19 bez konieczności uiszczania dopłat lub współdzielenia 
kosztów przez rodziny. Dzięki temu pracownicy służby zdrowia będą mogli poświęcić 
czas na udzielanie odpowiedzi na pytania rodzin i dyskusję na temat szczepionki 
przeciw COVID-19, co w efekcie przyczyni się do zwiększenia liczby szczepień wśród 
młodzieży.  
  
W ramach wytycznych DFS dla ubezpieczycieli w stanie Nowy Jork, są oni zobowiązani 
wspierać postępy rządu stanu w zakresie szczepień przeciw COVID-19 oraz działań na 
rzecz zwalczania wirusa poprzez oferowanie atrakcyjnych nagród i korzyści dla 
ubezpieczonych, którzy zaszczepią się lub otrzymają dawkę przypominającą. 
Ubezpieczyciele zdrowotni mogą obecnie oferować ubezpieczonym zatwierdzone formy 
zachęt w zakresie profilaktyki zdrowotnej. W dokumencie tym DFS informuje 
ubezpieczycieli, że programy te można wykorzystywać do oferowania atrakcyjnych 
korzyści dla ubezpieczonych, którzy poddadzą się szczepieniom lub przyjmą dawkę 



przypominającą oraz, że DFS przyspieszy wszelkie zatwierdzenia potrzebne do ich 
uwzględnienia w polisach ubezpieczeniowych.  
  
Treść wytycznych DFS i DOH do przedstawicieli rządu federalnego.  
  
Treść wytycznych DFS do przedstawicieli sektora ubezpieczeń w stanie Nowy Jork.  
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